平成２５年６月２６日

保護者の皆様

                                          大東市立南郷中学校

                                              校 長 岩 谷  誠

１学期末個人懇談会のご案内

梅雨の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は、南郷中学校教育のために、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、１学期の個人懇談会を下記の通り行います。お忙しい時節ですが、ご出席

下さいますようご案内申し上げます。

記

  １，日 時  平成２５年７月１１日（木）午後２時００分～

                               １２日（金）        〃

                               １６日（火）        〃

                               １７日（水）        〃

  ２，場 所  大東市立南郷中学校 各教室

※ なお、個々の懇談日時につきましては、各担任より連絡いたしますので、

ご都合のあわない場合は、担任まで申し出て下さい。

【お願い】

  ※ 保護者の皆様は、生徒の下足室を通り、各教室にお入りください。

  ※ 保護者カードをご持参ください。

  ※ スリッパの用意をお願いいたします。なお、下靴はビニール袋に入れて教

    室までお持ち下さい。

【教室配置】

１年生の教室は本館４階（西から１組、２組、３組）

東館４階（西から４、５組）

  ２年生の教室は本館３階（西から１組、２組、３組、４組）

         東館４階（西から５組、６組）

３年生の教室は本館２階（西から１組、２組）

         東館２階（西から３組、４組、５組、６組）